
         
Zarządzenie Nr 238/V/2010 
Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 07.01.2010 r. 
 
w sprawie powołania Zespołu Roboczego do dokonania wyboru partnera prywatnego na 
realizację przedsięwzięć w zakresie budownictwa mieszkaniowego w ramach 
partnerstwa publiczno-prywatnego  
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.),  zarządzam  co następuje: 
  

 
§ 1 

Powołuję Zespół Roboczy do dokonania wyboru partnera prywatnego na realizację 
przedsięwzięć w ramach partnerstwa publiczno-prywatnego zwany dalej „Zespołem” w 
składzie: 
 

1. Andrzej Sybis – Przewodniczący  
2. Tadeusz Jakubek  
3. Maria Radoch 
4. Andrzej Kosmal 
5. Kazimierz Lebioda 
6. Ryszard Grande  

 
§ 2 

Do zakresu działania Zespołu  naleŜy: 
 

1. Merytoryczne przygotowanie planowanych przedsięwzięć. 
2. Przygotowanie treści ogłoszeń zamówień publicznych na przedsięwzięcia planowane 

do realizacji w ramach partnerstwa publiczno-prywatnego tj: 
a) budowa budynku mieszkalnego z lokalami socjalnymi na nieruchomości 

stanowiącej własność Miasta Konina, działka nr 1675/74 obręb Przydziałki (około 
40 lokali), 

b) rewitalizacja–modernizacja budynku mieszkalnego frontowego i oficyny przy ul. 
PCK 2 stanowiącego własność Miasta Konina (7 lokali) 

c) budowa budynku mieszkalnego z lokalami komunalnymi (około 18 lokali ) wraz    
z rewitalizacją budynku mieszkalnego przy ul. 3 Maja 41 stanowiącego własność 
Miasta Konina   

3. Dokonanie wyboru oferentów do realizacji w/w przedsięwzięć 
4. Ustalenie warunków negocjacji i przeprowadzenie negocjacji z wybranymi oferentami 
5. Przygotowanie projektu umowy na realizację w/w przedsięwzięć zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 19 grudnia 2008r. o partnerstwie publiczno-prywatnym (Dz.U. z 2009r. 
Nr 19, poz. 100) z wybranym partnerem prywatnym. 

 
 
 
 
 
 



§ 3 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Zespołu. 
 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Prezydent Miasta Konina 
 
 
       Kazimierz Pałasz 


